Especial por Anulação e incorporação do elemento de despesa 3.1.90.11.00 - vencimentos e
vantagens fixas - pessoal civil, no Orçamento Programa em vigor, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo - SEMECE, a importância de R$ 490.000,00
(quatrocentos e noventa mil reais) distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )                                                    490.000,00

02   05   00    SECRETARIA MUN. DE EDUC. CULTURA E ESPORTE TURISMO 

659     12.361.1006.2015.0000     Pagamento de Pessoal -  Ensino Fundamental 60%      300.000,00